<sup>31</sup> AMK, zeszyt: Acta ecclesias et ecclesiastica seu politica eccles. concern. Vol. I, fol. 1: „Nos Josephus Christianus... Reverendo Perdocto Nobis in Christo dilecto Martino Siemieński, canonico Kielecensi et parochi Koziegłówski gratiam salutem nostram et omne bonum. Cum decanatu Sievieriensi ac Lelovienisi ab alma Dioecesi Cracoviensi segregatis providendum sit, ut per officium commisariatibus aut vicariatus foranei ibidem

ne jej przed dziesięcioma miesiącami akta, zawierające opracowany przez ks. Weyricha i pozostałych członków komisji plan separacyjny. Nakazała go dalej skierować do nowo mianowanego komisarza, ks. Siemieńskiego, który wraz ze starostami Sassem i Heppenem oraz radcą Drakem powinien przeprowadzić ostateczne rozgraniczenie parafii i pogranicza diecezjalnego. Poza tym winien ustalić wysokość odszkodowania dla parafii, których dochody uszczuplono, donieść o nowo powstałych parafiach i nasuwać się wątpliwości zakomunikować wyższym instancjom. Według dalszych wywodów Komora było to zapowiedziane odszkodowanie bardzo wątpliwej jakości. Wpływy do założonego dla tego celu funduszu były skąpe i diecezja miała się oglądać za innymi możliwościami poprawy bytu poszkodowanych rozgraniczeniem beneficjatów. Od siebie proponowała Komora, aby pozostawić parafię myśłowicką w dotychczasowym składzie. Natomiast Chełm bezwzględnie należeć musi do biskupstwa wrocławskiego, a w sprawie niejasnej sytuacji odnośnie przynależności parafialnej Imielina i Kosztów miał wikariat generalny dać bliższe wyjaśnienia.<sup>32</sup>

*erigendum omnia et singula pro cleri et populi salute ac observantia disciplinae ecclesiasticae rite dirigantur, Nos tenore praesentium praefatum officium erigimus atque motu proprio et ex speciali gratia Te Martinum Siemieński canonicum et parochum Kozięgłowskiensem de singulari prudentia agendi dexteritate ac vitae integritate optime commendatum per dictos decanatus inclusive districtus Czenstochoviensis partis decanatus leloviensis in commissarium nostrum episcopalem seu vicarium foraneum cum omnibus honoribus, praerogativis, oneribus et emolumentis quamdiu Nobis placitum fuerit, nominamus, constituimus ac declaramus per praesentes, quibus Tibi potestatem tribuimus depravatos cleri Tibi commissi aut in praefato gemino decanatu existentis mores corrigendi et emendandi... Wratislaviae, die 11 aprilis 1799 a.".* Ponieważ część parafii leżała w granicach powiatu częstochowskiego, który podlegał Komorze w Kaliszu, potrzebował również od niej zatwierdzenia w charakterze oficjała względnie komisarza, którego mu udzieliła pismem z dn. 5 grudnia 1799 r. (patrz AMK: Acta ecclesias et ecclesiastica seu politicam ecclesiasticam in Borussia Meridionali concern. ab. a. 1799 ad a. 1805, vol. I, fol. 6).